РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Заводской сельский Совет депутатов
Троицкого района Алтайского края

РЕШЕНИЕ

15.11.2017г.                                            № 211
с.Заводское

О внесении изменений  в решение
 Заводского  сельского Совета
депутатов «О ставках налога  на
имущество физических лиц на
территории муниципального образования
Заводской  сельсовет Троицкого района
Алтайского края»

В  соответствии с Федеральным законом от 30.09.2017 № 286-ФЗ  «О внесении изменений в  часть вторую Налогового кодекса Российской Федерации  и  отдельные законодательные акты Российской Федерации», статьей  22 Устава  муниципального образования Заводской  сельсовет Троицкого района Алтайского края Заводской сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

Статья 1. Внести в пункт 2 решения Заводского  сельского Совета депутатов Троицкого района Алтайского края  от 06.11.2014 года № 92  «О ставках налога на имущество физических лиц на территории муниципального образования Заводской сельсовет Троицкого района Алтайского края» изменение, заменив слова «для жилых домов, жилых помещений (квартир, комнат)» словами «для жилых домов, квартир, комнат»

Статья 2. Опубликовать данное решение в газете «На земле троицкой».
Статья 3. Настоящее решение вступает в силу с 01 января  2018 года.
        Статья 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию  по вопросам самоуправления, социально-экономического развития, плана, бюджета и соблюдения законности ( Слукин В.А.)

Председатель Совета депутатов                                        С.А.Ширяев